平成２６年５月吉日
ＧＦＧ会員各位　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青木恒典
　　　　　　　　　　　ＧＦＧ埼玉支部　鮎釣り懇親大会のお知らせ

　拝啓　平素はＧＦＧ活動に多大なご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
ＧＦＧ埼玉支部 鮎釣り懇親大会をＧ杯の予選会場でもあり解禁２日目の群馬県神流川で下記の通り開催いたしますので、会員様のご参加をお待ちしてます。
また、オブザーバーの方のご参加も大歓迎です。よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　日時　　　　　平成２６年６月１５日（日）　午前６時半受付開始
　　　　　　　　　（予備日　別途連絡）
２　集合場所　　　別途周知　（神流川　南甘漁協管内　No20～上流の予定　）
３　釣行場所　　　神流川　旧中里地区　（徒歩で移動できる範囲）
４　参加費　　　　\2000円　賞品代、オトリ代（入漁券は各自負担　）
５　申込み方法　　臼井ＦＡＸ 042-558-8208　 青木FAX　048-943-0323
　　　　　　　　　　　おとりの手配もありますので12日までにご連絡ください
６　審査　　　　　　鮎の総匹数（10cm以上対象）
７　開催の可否　　６月１４日（金）　午後2時に決定
８　問合せ先　　　　臼井 携帯　090-3239-1697／ＴＥＬ　042-558-8200
９　保険の加入等　大会参加中の安全については各自で責任を持ち、保険の加入につい

も各自の判断でお願いします。

１０注意事項　　当日入川口１～１５番つりピットの大会　１６，１７番ＧＦＧ上信越の大会が
　　　　　　　　　　開催されておりますので、間違わないよう集合場所までお越しください。

―――――――――――――――参加申込書―――――――――――――
　2014年6月15日の鮎釣り懇親大会に参加申し込みいたします。

１参加者氏名
２住所
３連絡先　　　自宅TEL　　　　　　　　　　携帯
４日釣り券有無　　購入要　　　　購入無

申込み先：　　臼井ＦＡＸ 042-558-8208　青木TEL/FAX　048-943-0323